
Қосымша 1.7

Тығыздығы 5 г/см3 дейін суспеюияларды сүзуге арналған зертханалык фильтрге
техникалық сипаттама (Лот 7)

Жалпы талаптар

Жеткізілетін жабдық зауытта өндірілуі керек. Прототиптерді жеткізуге рұқсат 
етілмейді.

Жеткізуші жеткізілетін жабдықтарды әзірлеумен, қолданған материалдармен немесе 
дайындау сапасымен байланысты не болмаса Қазақстан Республикасы үшін эдеттегі 
жағдайда пайдалану жөніндегі нұсқаулыққа сэйкес осы жабдықтарды қолдану кезінде 
Жеткізушінің эрекеті немесе жіберген қателігі нэтижесінде пайда болған кемістіктердің 
болмайтынына кепілдік беруі керек.

Жеткізуші жабдықтарды жехкізуді жүзеге асыру кезінде барлық қажетті лицензияларды 
жэне рұқсаттамаларды сатып алу үшін жауапты.

Жеткізілетін жабдықтардың осы техникалық тапсырманың техникалық 
сапаттамаларына берілген талаптарда көрсетілгендей сандық және сапалық көрсеткіштері 
болу қажет.

Жеткізілетін жабдықтар жаңа (пайдалануда болмаған) болу керек жэне 2017 жылдан 
бүрын жасалмаған болу қажет. Қайта қалпына келтірілген тораптардан жэне 
агрегаттардан жинақталған жабдық жеткізуге жіберілмейді.

Жабдық орыс тілінде және/немесе қазақ тілінде жэне ағылшын тіліндегі қүжаттар 
жинағымен қамтамасыз етілуі керек, оның қүрамыітда өндіруші фирма жеткізетін 
пайдалану жайлы нүсқаулық не басқа да қүжаттамалар, соның ішінде кепілдік 
міндеттемелері (аталған қүжаттар көшірме түрінде жеткізілуі рүқсат етілмейді), сонымен 
қатар қажетті сертификаттар көшірмесі болуы керек.

Жабдықтардың конструкциямен, материалдармен немесе істелген жүмыспен 
байланысты, не болмаса, ең соңындағы жеткізу мемлекеті үшін әдеттегі жағдайда 
жеткізілген жабдықтарды Өндірушінің пайдалануға қойылатын атап көрсетілген 
талаптарына сэйкес қолдану кезінде, Өндірушінің эрекеті немесе жіберген қателігі 
нәтижесінде пайда болған кемістіктері болмау қажет.

Жеткізуге үсынылатын жабдықтар жүмысқа жарамды болу керек, жэне де 
Жеткізушінің (тапсырыс беруге қатысатын түлғаның) ұсынысына осы талапты 
орындау үшін қажетті барлық компоненттер енгізіледі.

Жабдықтарды жеткізу шегінде Жеткізуші төмендегі ілеспе жүмыстарды жэне 
қызметтерді үсынуы керек:
- жабдықты орналастыру жэне іске қосып жөнделуін Өндіруші сертификаттаған 
жеткізушінің сервис инженерлері орындауы қажет.
- кепілдік берілген мерзім аралығында жабдықты пайдалануға енгізгеннен кейін 
жеткізілген жабдықтың аспаптық бақылауын жүргізу;
- жеткізілетін жабдықтарды пайдалану жэне оларға техникалық қызмет көрсету 
жөніндегі қүжаттаманы (паспортты жэне т.с.с.) Тапсырыс берушіге орыс тілінде үсынады 
және/немесе қазақ тілінде, ал импорттық жабдықтарды жеткізу жағдайында, қүжаттама 
ағылшын тілінде де үсынылады;
- телефон, факс, электронды пошта арқылы жүмыс күні ағымында кепілдік мерзім 
кезеңінде тегін техникалық қолдау көрсету.

Жеткізілетін жабдықтарға берілетін кепілдеме жабдықты пайдалануға енгізу туралы 
актісін ресімдеу күнінен бастап үсынылады жэне 12 айдан кем емес болады.

Жеткізушіге қойылатын талаптар:
Жабдықты жеткізу уақытында Жеткізушінің штатында Өндіруші сертификаттаған 

сервис-инженері болуы керек. Тендерлік өтінімге қоса тиісті сертификаттың көшірмесін 
не болмаса жеткізу мезетінде сервис-инженерді даярлау жөнінде кепілдеме хатын беру 
қажет.



Жеткізу талашпгары:
Жеткізуші Тапсырыс берушінің 2-ден кем емес қызметкерін жабдықтармен жұмыс 

істеуге үйретуді қамтамасыз ету қажет.
Жеткізуші жабдықтарды қүрау және қосу-реттеу жүмыстарын өзінің сертифицияланған 

мамандарының күшімен Тапсырыс берушінің үй-жайында қамтамасыз етеді.
Сервис көрсету талаптары:
Жеткізуші сервис-инженерін жіберіп, қондырғыны орнату сервисін кондырғыға 

берілген кепілдік мерзім ішінде өз есебінен қамтамасыз ету керек (қажет болған 
жағдайда).

Зертханалық фильтр келесідей техникалық сипаттамаларға сэйкес болуы керек:

№
р/с Лот едрамы Сипаттамалары Мөлніе

р і

1

Тығыздығы
о  9

5 г/см дейін 
суспензияла 
рды сүзуге 
арналған 

зертханалық 
фильтр

Мерзімді режимде зертхана жағдайында суспензияларды 
фильтрлеу үшін қолданылады..

'у

Сығылған ауаның қысымы, кг/см -  8 кем емес; 
Фильтрлеуге арналған алмастыру стақандар саны -  6 
дана;
Фильтрлеу стакандарының сыйымдылығы, л -  0,5; 1,04 
2,0;
Габариттік өлшемдер, мм — 560x390x530 кем емес; 
Компрессор -  1

1

Ректордың м.а. і ^
і  з ф •= ШЫ

Бағдарлама жетеқшісі

% . 9

%
Гавриленко О.Д. 

Куленова Н.А.


